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Tryb przektadni 3.8:1, 15T, otwér 3,2

mm MP-JET

Preis

Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

Produktbeschreibung
Tryb do przektadni 3,8:1 firmy MP-JET. Charakterystyka:

e Typ: 3,8:1

¢ llos$¢ zebow: 15

e Otwoér: 3,2 mm

¢ W opakowaniu 2 mate tubki ze smarem
¢ Cena za 1 szt.

Oznaczenie producenta: 8083

2.07 Euro
8083
8083

20095055
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